АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2009                     №  222

г. Колпашево

О постановке  ½ доли в праве на квартиру

в казну городского поселения
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным постановлением  администрации Колпашевского городского поселения от 11.10.2006  № 276  и на основании договора дарения от 23.07.2009

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять   в   муниципальную   собственность   муниципального    образования «Колпашевское городское поселение» ½ долю в праве на жилую квартиру по адресу: г. Колпашево,  ул. Победы, 99/1, кв. 11, общей площадью      41,7 кв. м.

2. Муниципальному   учреждению   «Имущество»   осуществить   постановку вышеуказанного имущества  на учет в имущественную казну городского поселения.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                    Баранова С.А.

Глава  поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев